
JID: PCR99ETRfo41298098 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
úřad služby kriminální policie a vyšetřování 
 

  

 
Č. j.  PPR-17882-3/ČJ-2025-990313 Praha 1. dubna 2025 

Počet stran: 1  
 

 

 
Strojnická 27, pošt.schr. 62/KPV 
170 89 Praha 7 
 
 
Tel.:  
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz 
ID DS: gs9ai55 

 380.5435.41298098 

 

 

European Society of Investors in Natural and 
Social Sciences Research, z.s. 
Slezská 756/14 
Vinohrady 
120 00 Praha 2 

 

 
 
Sdělení o postoupení podání 
 
 
 
Dne 26. března 2025 bylo na úřad služby kriminální policie a vyšetřování Policejního prezidia ČR 
doručeno cestou datových zpráv z ID adresy: wztbjmm, elektronické podání společnosti European 
Society of Investors in Natural and Social Sciences Research, z. s., IČO: 70631298, se sídlem 
Slezská 756/14, 120 00 Praha 2 - Vinohrady.  
  
K dané věci sdělujeme, že Vaše podání bylo postoupeno k dalšímu opatření  policejnímu orgánu 
Národní centrály proti organizovanému zločinu SKPV, který je ve věci věcně příslušný konat 
k dalším opatřením.  
  
V dané věci se již nadále přímo obracejte na tento útvar. Pro doplnění sdělujeme, že při 
komunikaci s úřady uvádějte vždy údaje Vaší o osobě, kterými je jméno, příjmení, datum 
narození a adresa trvalého bydliště (není nutné v případě použití datové schránky). Pokud je již 
případ Policií České republiky evidován, uvádějte číslo jednací v plném formátu.  
  
  

 
 
   
Zpracoval:   

  pplk. Mgr. Pavel Kratochvíl 
  rada 
   

   
 


		2025-04-01T10:30:44+0200
	ETR
	Za správnost vyhotovení




